圧力スイッチ計器・センサー類
D
A 　　 S　　 K デジタル圧力スイッチ
仕　様
ヒステリシス
　応差：可変
計
器

油圧、水圧、クーラントシステムの圧力監視に！
DPS－10
型式説明
1 2
特 長
● レンジ：1.0MPa、2.5MPa、10MPa、16MPa
● 耐圧：4倍
● 表示：デジタル表示色切替（赤・青）
　　　  文字高さ11mm、7セグメントLED
● 接続：R1/4ユニオンネジ
● 配線：M12×1　4ピンコネクタ
● サイズ：本体寸法Φ38×40mm 質量186g
● 材質：本体SUS304、316
● 操作：2ボタン
● 防水：IP67相当
● 環境対応：欧州RoHS指令対応
● EC指令対応：CEマーキング取得
ノーマルオープンの場合※
※ 出力方式はノーマルオープンとノーマルクローズから
任意に設定できます。
ウインドコンパレータ
　上限-下限設定
　応差：固定2digit
ノーマルオープンの場合※
かん合位置
21.5
40 31.5
Hex.19
∅38
11
(3
2)
R1/4
M12×1-4P
操作ボタン
LED 赤
7セグ-LED
3桁表示
ユニオン構造
※ユニオン構造部の回転
　は、固定ビスを緩めた
　後、無加圧時に行って
　ください。
ユニオン固定ビス
※出荷時固定
ON
（P）
応差（H）
OFF
固定応差
（2digit）
固定応差
（2digit）
（Lo） （Hi）
ON
OFF
D-37
動作モード
機種
デジタル圧力スイッチ
1 測定レンジ
1.0 ：1.0MPa
2.5 ：2.5MPa
10  ：10MPa
16  ：16MPa
2
型式 DPS-1.0 DPS-2.5 DPS-10 DPS-16